株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2020 年 6 月 29 日

各 位

株式会社 富山銀行

スーパークールビズ の実施について

─── 「ポロシャツ着用デー」の設定 ───

 株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）では、節電への取組みおよび地球温暖化防止等を目的に、

５月１日（金）より「クールビズ（＝ノーネクタイ・ノー上着デー）」を実施しておりますが、

更なる取組み強化を図る意味合いからも、下記のとおり全役職員等を対象に「ポロシャツ着用

デー｣を設定して、全行挙げた「スーパークールビズ」を実施します。

記

１．実施内容

｢ポロシャツ着用デー｣を下記のとおり週２日設定し、当日はポロシャツを着用して就業し

ます。

２．ポロシャツのデザイン

・ポロシャツの色は、当行イメージカラーの「青色」と清潔な印象を与える「白色」の二種

類です。

項 目 内   容

実施日

・2020 年７月～９月の毎週火・木曜日

(注)第１回目は７月２日（木） です。

(注)火・木曜日以外は「ノーネクタイ・ノー上着デー」です。

着用種類
・毎週 火 曜日 白色 ポロシャツ

・毎週 木 曜日 青色 ポロシャツ

対象者
・全役職員、嘱託、臨時雇、パートタイマー

(注)なお、お客さまへの外訪活動時には着用しません。

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

・フロント面には『Ⅰ 愛 TOYAMA』と記載して、2019 年度よりスタートした第６次中

期経営計画「富山銀行ⅰプロジェクト」“Ｎｅｏ” －未来に向かって－ の中でも行動指針

として設定している“３つのⅰの実現”の１つ「地域愛」をアピールしています。

・バック面には、当行のキャッチフレーズの１つである『夢応援！富山銀行』と、当行ロゴ

を記載しています。

３．その他

本ポロシャツについては、上記記載の｢ポロシャツ着用デー｣だけでなく、全行および支店

単位のイベント開催時や地域行事参加等の際にも積極的に着用します。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 経営管理部（岡本）、総合企画部（中嶋）

ＴＥＬ：0766－21－3535